
 

Bankovní spojení: KB Havířov č.ú. 71635-791/0100           IČ: 48805271 DIČ: CZ48805271     www.zsnabrezi.cz 

Základní škola a Mateřská škola Havířov – Město Na Nábřeží   
příspěvková organizace 

Na Nábřeží 1374/49, 736 01  HAVÍŘOV - MĚSTO 
 

 

ŠKOLA V PŘÍRODĚ VE ŠKOLNÍM ROCE 2025/2026 
Vážení rodiče, 

v letošním školním roce jsme úspěšně absolvovali Školu v přírodě a rádi bychom obnovili tradici. Na příští rok 

se nám podařilo zajistit ubytování přímo s majitelem penzionu a to na celý objekt, takže se i počet dětí, které 

se mohou zúčastnit, navýší na 95, čímž by se mělo dostat na všechny zájemce. Program s animátory si 

objednáme sami, tudíž je cena za pobyt nižší než letos. 

Zájemci o pobyt přinesou vyplněnou ZÁVAZNOU PŘIHLÁŠKU NA ŠvP své třídní učitelce nebo vedoucí ŠvP p. 

uč. Kociánové (I. A). 

Zvažte, prosím, zda budete mít o tuto akci skutečný zájem a zašlete vyplněnou závaznou přihlášku nejpozději 

do 30. 11. 2024, čímž se zavazujete zaplatit příslušnou částku za ŠvP v řádných termínech. Žádáme Vás, o 

dodržování časového rozvrhu, protože i škola musí odeslat splátky za pobyt v daném termínu.  

V případě závazného přihlášení Vašeho dítěte na ŠvP, bude možné odstoupení jen v případě vážných důvodů, 

zejména zdravotních, které je třeba doložit. Případný storno poplatek bude hrazen dle podmínek ubytovatele. 

Na základě Vámi odevzdané závazné přihlášky budeme posílat informace o platbě – číslo účtu a variabilní 

symbol pro Vaše dítě.  

Místo konání: Penzion U Přehrady, Morávka 

Termín:  22. – 26. 9. 2025 

Cena za ubytování, stravu, pitný režim a program s animátory: 3 745,- Kč 

Doprava: autobusová, cena bude upřesněna  

Předpokládaná celková cena:  cca 4 000,- Kč 

Splátky:  

1. splátka - 1500,- Kč, 2. splátka - 1500,- Kč, 3. splátka - doplatek dle ceny autobusu, přesné termíny budou 

zaslány s podklady pro platbu. 

       Mgr. Monika Kociánová, vedoucí ŠvP 

 

................................................................... zde odstřihněte ..................................................................... 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA ŠKOLU V PŘÍRODĚ – MORÁVKA – 22. 9. – 26. 9. 2025 

 

Jméno dítěte: ........................................................................................................................................... 

 

Třída: ............................................. 

 

Podpis rodičů (zákonného zástupce): ....................................................................................................... 

 

www.zsnabrezi.cz

